
UCHWAŁA NR VIII/37/2019 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia skargi W. E. oraz G. P., G. M. w przedmiocie zarzutów 

niegospodarności Wójta Gminy Sońsk oraz braku nadzoru Wójta Gminy Sońsk nad przebudową 

remizy strażackiej w Bądkowie.  

 Na podstawie art. 229 pkt. 3), art. 231, art. 238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018, poz. 2096 t.j.) Rada Gminy 

Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpoznania skargi W. E., G. P. i G. M. z dnia 19 grudnia 2018 r. w 

przedmiocie zarzutów niegospodarności Wójta Gminy Sońsk oraz braku nadzoru 

Wójta Gminy Sońsk nad przebudową remizy strażackiej w Bądkowie, Rada Gminy 

Sońsk uznaje skargę za bezzasadną. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 

 


